開催に伴う協賛広告のお願い

未来くん杯 第20回 全国中学生空手道選抜大会
                                                                                                                           　　　令和7年12月吉日
　                                                                                                                         　　　京都府空手連盟
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会長　古川　孝

関係 各位

拝啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、今年も「未来くん杯 第20回 全国中学生空手道選抜大会」を、京都府亀岡市の亀岡運動公園体育館
にて開催する運びとなりました。

本大会は、昨年同様に京都府等からの補助金がなく、出場費および当連盟の運営資金のみで実施する状況

にございます。

つきましては、当日の大会プログラムへの広告掲載につきまして、ご協賛を賜りたく、ここにご案内申し

上げます。

また、今回より申込方法を従来のメール送付から変更し、まず Webフォームよりご登録いただき、その
後に広告原稿データをメール添付にてお送りいただく方式へ移行いたしました。

ご理解とご協力のほど、よろしくお願い申し上げます。

空手道を通じた中学生の競技力向上と、普及発展に寄与する本大会の趣旨をご理解いただき、格別のご支

援を賜りますようお願い申し上げます。

                                                                                                                               　　　　　　　　 敬具

【大会概要】

大会名：JOCジュニアオリンピックカップ未来くん杯 第20回全国中学生空手道選抜大会

主催： 公益財団法人 全日本空手道連盟

主管： 京都府空手道連盟

期日： 令和8年 3月27日（金）〜 29日（日）

会場： 亀岡運動公園体育館

【協賛広告のお願い】

大会プログラム（A4版）への広告掲載にご協力をお願い申し上げます。

協賛区分：

1. A4カラー 1ページ：100,000円

2. A4モノクロ 1ページ：50,000円

3. A4モノクロ 1/2ページ：30,000円

ご提出締切：令和8年1月10日（土）必着

開催に伴う協賛広告のお願い 1

▶申込方法（今回より新方式です）

① Webフォームから必要事項をご登録ください
URL：https://forms.gle/jREj3x3idV6BAPCh9

📱 QRコード

② 広告協賛金をお振込みください
フォーム入力後、下記口座へご入金をお願いいたします。

お振込先

京都銀行 久世支店　普通預金　3731947

京都府空手道連盟事務局長　小寺 修好（コテラ ノブタカ）

※振込名義はフォームでご登録いただいた名称でお願いいたします。

※恐れ入りますが、振込手数料はご負担ください。

③ 広告原稿データをメールで送付
フォーム登録完了後、下記メールアドレス宛に、

広告原稿データ（PDFデータ）を添付 のうえお送りください。

📩 送付先

kyosan@kyoto-karate.jp

【ご提出いただくもの】

広告原稿 PDF

モノクロ掲載をご希望の場合は、原稿もモノクロデータでご提出ください。

【お問合せ】

京都府空手道連盟　全国中学生選抜大会実行委員会

委員長：小寺 修好

TEL：090-1483-6899（ご連絡は18時以降でお願いします）

開催に伴う協賛広告のお願い 2